riensis. 774; S. Agnes V. M. totius dioe
cesis Petropolitanae in Insula Longa, 776 ; 
B. M. V., «Auxilium Christianorum», et 
S. Franciscus Xaverius, Congregationis 
Pretiosissimi Sanguinis, 846; S. Genovefa 
V. Gallorum a publica tutela Militum, 
848. 

Paupertas evangelica : Religiosarum familiis 
a B. P. commendatur diligenda et colenda, 
512 s. 

Pax: pax Christi in bonitate, a singulis ho
minibus, familiis et humana societate co
lenda, 16 ss., 284 s. ; ad eam omni ope tuen
dam B. P. moderatores gentium (et ephe-
meridum scriptores) adhortatur, 20 s., 43, 
809, 861; magnum pacis donum, 42; Eccle
sia pacem amat, quae iustitia innititur, 
42, 861; pax vera de coelo descendit, 43, 
224; cogitationes pacis sunt habendae, 
ad concordiam inter homines servandam. 
102; Ecclesia omnibus inceptis favet ad 
servandam pacem, 223, 824 ; « pax orbis ex 
iure», 223s.; in Oecumenica etiam Synodo 
Ecclesia pro pace tuenda vocem attollet, 
683; pax, quam homines exspectant, cui 
Ecclesia favet, quam Concilium Oecum, 
praeparabit, 808; a Principe Pacis enixe 
est imploranda, 864. 

«Perfectionis status». Cui saeculi mores ob
stant ab eaque avertunt, 33; B. P. eius 
dignitatem laudat et innumera eius for
mas ac munera recenset, 34 s. 

Periti conciliares eorumque officium, 615. 

Peroratio Causarum, 217, 250 s. 

Petrus (8.) de Alcantara. Ob saecularem eius 
celebrandam memoriam, B. P. eminentiora 
vitae illius attingit, 94 s. ; in eo eximiae 
virtutis exemplum franciscales sodales et 
christifideles omnes habent, 95 s. 
V. 8épinski Revmus P. Augustinus. 

Pontificale Romanum. Recens editio «ty
pica» Vaticana partis secundae, «emen
data », 52. 

Postulatio Palliorum, 216, 218, 250, 836. 

Praecedentiae ordo in Concilio Oecumenico, 
620. 

Praefecturae Apostolicae : 
— dioeceses effectae : Kaohsiungensis, 136; 

Nianteyensis, 138; Miyazakiensis, novo in
dito nomine «Oitaënsis», 837; 

— quarum fines mutantur : Sikassensis, 473 ; 
Gaoënsis, 473. 
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« Praehistoria et protohistoria». Illarum di
sciplinarum cultores Romae Conventum 
habent et Summum Pontificem invisunt, 
665; B. P. iis gratulatur de studiis et de 
impenso eorum labore in variis doctrinis, 
666. 

Praelaturae « nullius » : 
— noviter erectae: Humaytanensis, 418; Ge-

rontopolitana, 498; Oviedopolitana, 499; 
Candimendesiensis, 691; Humacuciana, 
697 ; Aiquilensis, 699 ; Sancti Ludovici de 
Montes Belos, 761; Abaetiensis ad Tocan
tinsum 763; 

— dismembratae : Portus Veteris, 418 ; Pine-
rensis, 691;